平成27年2月23日

幡陽小学校体育館

使用代表者様

幡陽小学校

校長　矢野川　清

平成27年度学校体育館使用願について

少しずつ春が近づいている今日この頃です。いつも幡陽小学校の教育活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

さて、平成27年度学校体育館の使用に際し下記の通りお知らせします。

記

申請受付期間　　平成27年4月1日(水)～平成27年4月7日(火)

　　※上記期間内に「学校体育館使用願」を幡陽小学校へ提出して下さい。

　　　「学校体育館使用願」用紙は、幡陽小へ取りにきていただくか幡陽小ＨＰにも載せていますので、ご利用下さい。
　※希望団体多数の場合は、ご希望に添えないこともあります。ご了承下さい。
係　筒井